
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 344997-2010 z dnia 2010-12-02 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce 

1.Przedmiotem zamówienia jest świadczenie powszechnych usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym, 

w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek pocztowych o wadze powyŜej 50g., wysyłek 

paczek oraz usług... 

Termin składania ofert: 2010-12-10  

Kielce: ŚWIADCZENIE POWSZECHNYCH USŁUG POCZTOWYCH W 

OBROCIE KRAJOWYM I ZAGRANICZNYM, W ZAKRESIE 

PRZYJMOWANIA, PRZEMIESZCZANIA I DOR ĘCZANIA PRZESYŁEK 

POCZTOWYCH O WADZE POWYśEJ 50 G., WYSYŁEK PACZEK ORAZ 

USŁUG KURIERSKICH  

Numer ogłoszenia: 2697 - 2011; data zamieszczenia: 04.01.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 344997 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 041 3443347, 3421549, 

3421602, faks 041 3445265. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  ŚWIADCZENIE POWSZECHNYCH USŁUG 

POCZTOWYCH W OBROCIE KRAJOWYM I ZAGRANICZNYM, W ZAKRESIE PRZYJMOWANIA, 

PRZEMIESZCZANIA I DORĘCZANIA PRZESYŁEK POCZTOWYCH O WADZE POWYśEJ 50 G., 

WYSYŁEK PACZEK ORAZ USŁUG KURIERSKICH. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1.Przedmiotem zamówienia jest świadczenie powszechnych 

usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym, w zakresie przyjmowania, przemieszczania i 

doręczania przesyłek pocztowych o wadze powyŜej 50g., wysyłek paczek oraz usług kurierskich. 

Page 1 of 3

2011-01-04http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2697&rok=2011-...



2.Wykonawca zobowiązany jest do przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek pocztowych 

oraz ewentualny zwrot lub reklamacje, zgodnie z ustawą z dnia 12 czerwca 2003 r. - Prawo pocztowe (Dz. 

U. z 2008 r. Nr 189 poz. 1159 z późn. zm.) oraz aktami wykonawczymi wydanymi na jej podstawie. 3.Przez 

przesyłki pocztowe będące przedmiotem zamówienia rozumie się: a. W obrocie krajowym i zagranicznym: - 

Przesyłki listowe nierejestrowane ekonomiczne i priorytetowe, - Przesyłki listowe rejestrowane 

ekonomiczne i priorytetowe, - Paczki pocztowe ekonomiczne i priorytetowe, b. W obrocie krajowym: - 

Paczki pocztowe ekonomiczne i priorytetowe, - Przesyłki pobraniowe ekonomiczne i priorytetowe, - 

Przesyłki pocztowe przyjmowane na warunkach szczególnych ekonomicznych i priorytetowych, c. Przesyłki 

kurierskie w obrocie krajowym i zagranicznym,. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 64.00.00.00-6, 64.10.00.00-7, 64.11.20.00-4, 64.11.30.00-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  23.12.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Poczta Polska Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie, w ramach której działa CENTRUM POCZTOWE 

REGION HANDLOWY W KIELCACH, pl. Niepodległości 2, 25-001 Kielce, kraj/woj. świętokrzyskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 139315,79 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  161320,80 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 161320,80 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 161320,80 

Waluta:  PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  23.12.2010. 

Część NR: 1   Nazwa:  Świadczenie powszechnych usług pocztowych w obrocie krajowym i 

zagranicznym, w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek 

pocztowych o wadze powyŜej 50g., oraz wysyłek paczek.

Część NR: 2   Nazwa:  Świadczenie usług kurierskich w zakresie przyjmowania, przemieszczania i 

doręczania krajowych i zagranicznych przesyłek kurierskich

Page 2 of 3

2011-01-04http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2697&rok=2011-...



IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Poczta Polska Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie, w ramach której działa CENTRUM POCZTY 

REGION HANDLOWY W KIELCACH, pl. Niepodległości 2, 25-001 Kielce, kraj/woj. świętokrzyskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 2364,60 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  2685,00 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 2685,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 2685,00 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Page 3 of 3

2011-01-04http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2697&rok=2011-...


